平成22年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日）

平成22年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成21年9月30日)

修正の理由
 当第2四半期累計期間は、印刷需要の減少や受注競争の激化により、売上高が連結・個別ともに前回予想よりも減少す
るものの、グループを挙げてコストダウン施策を強化した結果、営業利益と経常利益は連結・個別ともに前回予想を上回る
見込みとなりました。
 平成22年3月期通期業績予想につきましては、前回予想通りといたしますが、進捗状況を見極め、修正する必要が生じた
場合、速やかに開示いたします。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点における入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、今後の様々な要
因により業績予想とは異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成21年11月2日
各 位

上場会社名 共同印刷株式会社
代表者 代表取締役社長 稲木 歳明
（コード番号 7914）
問合せ先責任者 取締役経理部長 大久保 隆司
（TEL 03-3817-2101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 55,300 950 1,250 550 6.10
今回発表予想(B) 51,600 1,000 1,300 550 6.10
増減額(B-A) △3,700 50 50 ―
増減率(%) △6.7 5.3 4.0 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

54,191 △53 384 △313 △3.48

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 53,500 500 1,100 500 5.55
今回発表予想(B) 50,200 700 1,300 490 5.44
増減額(B-A) △3,300 200 200 △10
増減率(%) △6.2 40.0 18.2 △2.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年3月期第2四半期）

52,081 235 1,011 295 3.28